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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61615015A

2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit LIORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, nr. 69, Hyrja 1, Kati 
1, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e organizimit dhe menaxhimit të 
eventeve, përfshirë por pa u kufizuar  në planifikimin, 
koordinimin dhe realizimin e eventeve private, korporative 
dhe festive. Aktiviteti përfshin ofrimin e shërbimeve të barit, 
pijeve, koktejve, shërbimit të bartenderëve dhe stafit 
mbështetës, dhënien me qira të pajisjeve dhe materialeve të 
barit, si dhe koordinimin e shërbimeve shtesë si dekorimi, 
muzika, argëtimi dhe kateringu, në bashkëpunim me palë të 
treta. Shoqëria mund të ofrojë gjithashtu konsulencë, 
menaxhim  dhe koordinim të plotë të eventeve, si dhe 
shërbime të tjera të lidhura me industrinë e eventeve dhe 
mikpritjes. Konsulence dhe menaxhim projektesh ne fushen 
e teknologjise se informacionit dhe komunikimit, qeverisjen 
elektronike, sherbimet elektronike, sigurine kibernetike, 
internetin e sigurt dhe legjislacionin e fushes.
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Enea Zoto10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 08/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enea Zoto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nevila Mrishaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIORE
E-Mail: info@liorevents.com  
Telefon: 0682031981  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-594547-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-604556-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5304494-2279-41A8-BF88-844234883EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D66EF5-E669-4A41-BD01-A6FC69684BEC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 
04.05.2026, per shitjen e 30 % te kuotave nga ortaku z.Enea Zoto ne favor te zj.Nevila 
Mrishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nevila Mrishaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Zoto")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Zoto")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28336AA9-343D-434B-BAFD-6D15990731DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BB5E1B-D66E-43ED-8827-A6D1B43722FD

